
Régional Grand Est 2023  
27-28 mai 

A.S.L Gym Longuyon 


Page  Sur 1 14



GYMNASTIQUE FÉMININE
Championat Régional Grand Est

Organisateur : ASL GYM LONGUYON Date : Du 27/05/2023 Au 28/05/2023

Fédéral 1 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 STBG SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG 1 175.87 165.25 168.75 176.10 98.20 0 784.17

Fédéral 2 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 ANDLAU GYM ANDLAU 1 166.61 168.65 158.90 165.85 99.90 0 759.91

2 INGERSHEIM ST ALOYSE INGERSHEIM 1 157.27 144.75 143.15 156.10 90.80 0 692.07

3 RAONNAISE DE RAON L'ETAPE RAON L'ETAPE 1 153.65 131.45 139.40 146.25 96.30 0 667.05

4 AIGLONNE DE STE MENEHOULD SAINTE MENEHOULD 1 159.81 137.20 129.60 145.15 90.30 0 662.06

Fédéral 3 Aînées
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES 1 157.01 150.95 147.10 155.65 97.30 0 708.01

2 GYMNASTIQUE ESPERANCE TOUL TOUL 1 156.76 149.45 141.95 153.45 95.00 0 696.61

3 JEANNE D'ARC DE CHARLEVILLE CHARLEVILLE  MEZIERES 1 156.20 149.55 142.55 151.80 95.10 0 695.20

4 WASSELONNE  ST LAURENT WASSELONNE 1 155.27 148.85 141.25 150.60 93.80 0 689.77

5 Alliance Epinal - Bruyères Alliance Epinal - Bruyères 1 154.82 146.25 140.45 148.45 96.70 0 686.67

6 STBG ST MICHEL KOENIGSHOFFEN STRASBOURG 1 152.68 145.65 137.45 146.70 96.10 0 678.58

7 GYMNASTIQUE BRIOTINE BRIEY 1 152.47 140.45 133.40 146.10 93.90 0 666.32

8 ST ARBOGAST HERRLISHEIM HERRLISHEIM 1 153.40 124.35 138.45 144.85 93.00 0 654.05

9 AMICALE SAINT LOUIS LONGUYON LONGUYON 1 153.95 111.60 135.80 142.20 91.50 0 635.05

10 BERGERONNETTES - REHON REHON 1 146.59 123.25 132.30 137.95 93.60 0 633.69

Fédéral 2 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 WASSELONNE  ST LAURENT WASSELONNE 1 150.45 142.40 135.45 141.30 94.60 0 664.20

Fédéral 3 Jeunesses
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. C. Total

1 CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES 1 143.85 139.30 132.60 140.25 97.70 0 653.70

2 STBG ST MICHEL KOENIGSHOFFEN STRASBOURG 1 142.75 133.15 131.75 140.40 100.40 0 648.45

3 GYMNASTIQUE ESPERANCE TOUL TOUL 1 144.05 130.30 133.35 140.70 95.60 0 644.00

4 BACCHAMOISE DE BACCARAT BACCARAT 1 144.30 133.30 128.25 136.10 95.50 0 637.45

5 ALERTE EPINAL EPINAL 1 140.25 130.10 122.70 132.65 94.10 0 619.80

6 VICTORIA - MONT BONVILLERS MONT-BONVILLERS 1 142.10 122.15 123.55 132.40 96.20 0 616.40

7 BERGERONNETTES ANCERVILLE ANCERVILLE 1 140.30 123.60 125.50 129.85 92.30 0 611.55

8 BERGERONNETTES - REHON REHON 1 137.55 115.75 121.10 129.60 92.50 0 596.50

9 RAONNAISE DE RAON L'ETAPE RAON L'ETAPE 1 138.85 112.30 123.10 128.00 94.00 0 596.25

10 AMICALE SAINT LOUIS LONGUYON LONGUYON 1 137.00 107.90 115.95 128.85 89.40 0 579.10

11 AIGLONNE DE STE MENEHOULD SAINTE MENEHOULD 1 118.10 112.40 114.55 117.75 85.40 0 548.20
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Palmares mouvement d'ensemble Ainées

1 ANDLAU GYM ANDLAU 99.90

2 STBG SPORTIVE NEUHOF STRASBOURG 98.20

3 CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES 97.30

4 Alliance Epinal - Bruyères Alliance Epinal - Bruyères 96.70

5 RAONNAISE DE RAON L'ETAPE RAON L'ETAPE 96.30

6 STBG ST MICHEL KOENIGSHOFFEN STRASBOURG 96.10

7 JEANNE D'ARC DE CHARLEVILLE CHARLEVILLE  MEZIERES 95.10

8 GYMNASTIQUE ESPERANCE TOUL TOUL 95.00

9 GYMNASTIQUE BRIOTINE BRIEY 93.90

10 WASSELONNE  ST LAURENT WASSELONNE 93.80

11 BERGERONNETTES - REHON REHON 93.60

12 ST ARBOGAST HERRLISHEIM HERRLISHEIM 93.00

13 AMICALE SAINT LOUIS LONGUYON LONGUYON 91.50

14 INGERSHEIM ST ALOYSE INGERSHEIM 90.80

15 AIGLONNE DE STE MENEHOULD SAINTE MENEHOULD 90.30

Palmares mouvement d'ensemble Jeunesses

1 STBG ST MICHEL KOENIGSHOFFEN STRASBOURG 100.40

2 CHAMPIGNEULLAISE CHAMPIGNEULLES 97.70

3 VICTORIA - MONT BONVILLERS MONT-BONVILLERS 96.20

4 GYMNASTIQUE ESPERANCE TOUL TOUL 95.60

5 BACCHAMOISE DE BACCARAT BACCARAT 95.50

6 WASSELONNE  ST LAURENT WASSELONNE 94.60

7 ALERTE EPINAL EPINAL 94.10

8 RAONNAISE DE RAON L'ETAPE RAON L'ETAPE 94.00

9 BERGERONNETTES - REHON REHON 92.50

10 BERGERONNETTES ANCERVILLE ANCERVILLE 92.30

11 AMICALE SAINT LOUIS LONGUYON LONGUYON 89.40

12 AIGLONNE DE STE MENEHOULD SAINTE MENEHOULD 85.40
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